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استاندار آذربایجانشرقی:

محدودیتهای جدید کرونایی در آذربایجانشرقی اعمال میشود

استاندار آذربایجانشرقی با تاکید بر جدیت بیشتر در مقابله با کرونا از اعمال محدودیتهای جدید برای کنترل این

بیماری خبر داد و گفت: حضور دانشآموزان در مدارس ممنوع است.

استاندار آذربایجان&lrm;شرقی با تاکید بر جدیت بیشتر در مقابله با کرونا از اعمال محدودیت های جدید برای کنترل این
بیماری خبر داد و گفت: حضور دانش آموزان در مدارس ممنوع است.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا پورمحمدی روز دوشنبه در جلسه ستاد مقابله با کرونای استان با اشاره به افزایش
تعداد مبتلایان کرونا که ناشی از کاهش حساسیت در جامعه است، گفت: طبق آمارهای ارائه شده، رعایت شیوه نامه
های بهداشتی ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش یافته، اما آمار مبتلایان و فوتی های ناشی از کرونا ۲ تا سه برابر شده است که

نشان می دهد رعایت این شیوه نامه ها تا چه میزان در کنترل بیماری کرونا مؤثر است.

وی با انتقاد از دوگانه سازی سلامت و فعالیت های اجتماعی و اقتصادی، اظهار داشت: هنوز معلوم نیست که بیماری
کرونا تا چه زمانی با ما خواهد بود و بر این اساس تعطیل کردن فعالیت های اقتصادی و اجتماعی عملاً امکان پذیر

نیست.

پورمحمدی افزود: تنها راه حل این دوگانگی، رعایت شیوه نامه های بهداشتی است و در عین حال که باید به موضوع
سلامت به صورت جدی توجه کرد، فعالیت های اجتماعی و اقتصادی هم باید ادامه داشته باشد.

از تجلیل سراسری  مراسم  در  انقلاب  رهبر معظم  بیانات  به  اشاره  با  این نشست  در  آذربایجان شرقی  استاندار 
پیشکسوتان دفاع مقدس، گفت: ایشان بار دیگر تأکید کردند که مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا برای همه فصل

الخطاب بوده و لازم الاجراست.

وی تصریح کرد: خون هیچکس رنگین تر از دیگری نیست و اگر بنا بر تعطیلی باشد باید همه بخش های جامعه تعطیل
شود که در عمل چنین کاری ممکن نیست و اداره جامعه را با مشکل مواجه می کند.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه بر احساس مسئولیت دستگاه های اجرایی در زمینه مقابله با کرونا تأکید کرد و گفت:
عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی یا عادی انگاری جامعه، از هیچ دستگاه و نهادی سلب مسئولیت نمی کند و همه

باید به وظایف خود عمل کنند.

وی، افزایش اقدامات نظارتی از سوی دستگاه های مسئول را خواستار شد و گفت: جدیت در زمینه مقابله با کرونا باید
تشدید شود و دستگاه ها در حیطه مسئولیت خود نسبت به رعایت شیوه نامه های بهداشتی نظارت دقیق و کافی

داشته باشند.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر ممنوعیت حضور دانش آموزان در مدارس به مدت یک ماه، گفت: از خانواده ها انتظار
داریم که در مدت تعطیلی مدارس، دانش آموزان در خانه بمانند و آموزش را از طریق فضای مجازی دنبال کنند.

وی همچنین بر ممنوعیت برگزاری هرگونه همایش و مراسم در استان تأکید کرد و گفت: مدیران دستگاه ها در صورت
ضرورت از ویدئوکنفرانس برای برگزاری جلسات و همایش ها استفاده کنند.

پورمحمدی درخصوص مراسم تشییع و تدفین اموات نیز گفت: حضور افرادی به غیر از منسوبین اموات در هنگام تشییع و
تدفین ممنوع است و شهرداری ها نسبت به جلوگیری از برگزاری مراسم در آرامستان ها اقدام کنند.

وی درباره ساعات کار ادارات و دستگاه های اجرایی نیز گفت: ساعت کار ادارات در تمام نقاط استان همچنان از ساعت
۷.۳۰ تا ۱۳.۳۰ بوده و خدمات رسانی دستگاه ها در روزهای پنج شنبه نیز برقرار است.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین از رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خواست تا نسبت به پیگیری مستمر وضعیت
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بیماران (حتی پس از بهبودی) و افراد مشکوک به بیماری توسط مراکز سلامت اهتمام لازم صورت گیرد.
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